

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
OSMANLICA II	TMZ1213460	Bahar Dönemi	2+0	2	2
Ön Koşul Dersleri	OSMANLICA I				
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Dr.Öğr.Üye. Nuri ÖZCAN				
Dersi Verenler	Dr.Öğr.Üye. Nuri ÖZCAN				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Kültürümüzün önemli bir unsuru olan Osmanlı Türkçesinin genç ilim adaylarına öğretilmesi.				
Dersin İçeriği	Bu ders; 1. Türkçe'de ses karşılığı bulunmayan harfler, ayn ve hemze harfleri ve özellikleri.,2. Hareke ile ilgili işaretler. Sükun, şedde ve tenvin işaretleri ve özellikleri.,3. Yukarıdaki kurallar çerçevesinde metin çalışmaları.,4. Arapça ve Farsça kelimelerin imlası hakkında ana kurallar. Konu ile ilgili araştırmalar.,5. Kef harfinin çeşitleri (Kâf-ı Arabî, Kâf-ı Fârisî, Kâf-ı Nûnî, Kâf-ı Yâyi, Kâf-ı Vâvî).,6. Türkçe ekler (yapım ekleri, zarfîil ve sıfatîil ekleri).,7. Görülen geçmiş zaman, geniş zaman, öğrenilen geçmiş zaman, şimdiki zaman, gelecek zaman eklerinin yazılışları. ARASINAV.,8. Arapça kelimeler hakkında genel bilgi.,9. İsm-i fâil, aslı üç harfli fiillerin ismi fâili.,10. Bu konu üzerinde yazım araştırmaları.,11. İsm-i mef'ul, aslı üç harfli fiillerin ismi mef'ûlü.,12. Bu konuda metin üzerinde çalışmalar.,13. Arapça rakamlar, elif-i maksûre, elif-i memdûde, hemzenin yazılış şekilleri.,14. Bu konu ile ilgili yazım çalışmaları. GENEL SINAV; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları	1. Hareke, sükun, şedde, tenvin gibi işaretleri, kef harfinin çeşitlerini açıklar.2. Türkçe ekleri ve çeşitli zaman eklerinin yazılışlarını özetler.3. Arapça kelimelerin imlasını özetler; ism-i fâil, ism-i mef'ul mefhumlarını izah eder ve örnekler verir.			Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
				1, 10, 14, 18, 2, 3, 4, 6	A
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 10: Beyin Fırtınası, 14: Bireysel Çalışma, 18: Vaka Çalışması, 2: Soru - Cevap, 3: Tartışma, 4: Alıştırma ve Uygulama, 6: Gösterip Yapma				
Ölçme Yöntemleri	A: Yazılı sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	1. Türkçe'de ses karşılığı bulunmayan harfler, ayn ve hemze harfleri ve özellikleri.				
2	2. Hareke ile ilgili işaretler. Sükun, şedde ve tenvin işaretleri ve özellikleri.				
3	3. Yukarıdaki kurallar çerçevesinde metin çalışmaları.				
4	4. Arapça ve Farsça kelimelerin imlası hakkında ana kurallar. Konu ile ilgili araştırmalar.				
5	5. Kef harfinin çeşitleri (Kâf-ı Arabî, Kâf-ı Fârisî, Kâf-ı Nûnî, Kâf-ı Yâyi, Kâf-ı Vâvî).				
6	6. Türkçe ekler (yapım ekleri, zarfîil ve sıfatîil ekleri).				
7	7. Görülen geçmiş zaman, geniş zaman, öğrenilen geçmiş zaman, şimdiki zaman, gelecek zaman eklerinin yazılışları. ARASINAV				
8	8. Arapça kelimeler hakkında genel bilgi.				
9	9. İsm-i fâil, aslı üç harfli fiillerin ismi fâili.				
10	10. Bu konu üzerinde yazım araştırmaları.				
11	11. İsm-i mef'ul, aslı üç harfli fiillerin ismi mef'ûlü.				
12	12. Bu konuda metin üzerinde çalışmalar.				
13	13. Arapça rakamlar, elif-i maksûre, elif-i memdûde, hemzenin yazılış şekilleri.				
14	14. Bu konu ile ilgili yazım çalışmaları. GENEL SINAV				
Kaynaklar					
Öğretim üyesinin ders notlarıOsmanlı Türkçesi'ne Giriş, Prof. Dr. Faruk Kadir Timurtaş, Osmanlı Türkçesi Grameri, Prof. Dr. İsmail Kurt, Osmanlı Türkçesi I, Prof. Dr. Hayati Develi.					